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Ville - Club

AGEN - LES PATRIOTES AGENAIS

TALENCE - L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE
LIBOURNE - LES BLEUS DE ST FERDINAND

BRUGES - ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES

ST JEAN DE LUZ - URKIROLAK GYM

LANGON - LA VAILLANTE DE LANGON

LANGON - LA VAILLANTE DE LANGON

TALENCE - L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE
LIBOURNE - LES BLEUS DE ST FERDINAND

BLANQUEFORT - ENTENTE SPORTIVE DE BLANQUEFORT GYM
ST JEAN DE LUZ - URKIROLAK GYM

ST JEAN DE LUZ - URKIROLAK GYM

LE PASSAGE D'AGEN - AMICALE LAIQUE PASSAGE D'AGEN
ST JEAN DE LUZ - URKIROLAK GYM

Catégorie n° 0017 - Regionale 8 ans GAF (1)

NOM Prénom

N?DIAYE Kélia
LAUFFENBURGER Emma
VAN DER HORST Alix
DUPEYRON Jade

BRUZY Salome

FONTAN Louna
RAMBAUD Leana
AUGER Léana

DOUZI Shahina
BOSSELLI Lisie

NICOLAS Kim mee
ROUKE LESTEL Héloise
ORIEUX COSTA Paola
HEREDIA - IRIGOYEN Nerea

Palmarés général Individuel: France validé le 09/02/20

12.300
11.750
12.350
12.150
11.500
11.550
10.150
11.500
11.750
12.000
11.500
11.500

9.300

9.400

BARRES

10.333
10.233
OI588
8.700
9.633
8.933
9.266
10.000
8.533
8.533
10.100
OI58S
7.866
7.266

GAM-GAF /ID SUD / CHPT INTERDEPARTEMENT
a LA TESTE du 08/02/2020 au 09/02/2020

POUTRE

11.966
10.900
ONGSS
8.833
8.066
ORSSS
10.000
8.533
8.900
8.433
10.133
SI58S
3.700
4.666

11.733
11.066
10.866
10.833
10.666
10.033
10.433

9.800
10.033

9.233

6.066
10.333
10.200

8.100

COMPETITION

Niveau Région

46.332
43.949
42.482
40.516
39.865
39.849
39.849
39.833
39.216
38.199
37.799
34.899
31.066
29.432
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